



Namdalskysten
NÆRINGSFORENING



Årsmelding 2023

Styret i Namdalskysten Næringsforening 2023

Navn	Funksjon	Medlemsbedrift
Roald Dolmen	Styreleder	Rodo Invest AS
Merete Dille Løvmo	Nestleder	Mekon AS
Ragnhild Andersen	Medlem	InnovArena AS
Sissel Gjeset	Medlem	Paulsen & Williksen AS
Ketil Rykhus	Medlem	SinkabergHansen AS
Thomas Williksen	1. vara	EcoSeafood AS
Sverre-Ottar Nordahl	2. vara	North Industri AS

Daglig leder Lars Fredrik Mørch i 100 % stilling

Marked og kommunikasjonsansvarlig Jonas Williksen i 100 % stilling

Kontorplassering:

InnovArena, Fjordgata 8, 7900 Rørvik

Beddingen, Sentrumsgata 6, 7970 Kolvereid



Året 2023 oppsummert



ON. 31. JAN.
Medlemsmøte: Kraft- og industrisatsing i Nærøysund
InnovArena · Rørvik
Arrangement fra Namdalskysten Næringsforening



MA. 27. NOV. 2023
Såkorn 1 Midt - Historisk satsing på morgendagens
InnovArena · Rørvik
Arrangement fra InnovArena



ON. 1. NOV. 2023
Arbeidslivsmessa +1000
SinkabergHansen Arena · Rørvik
Arrangement fra Namdalskysten Næringsforening



TO. 28. SEP. 2023
Digital rekruttering og omdømmebygging
InnovArena · Rørvik
Arrangement fra InnovArena



ON. 13. SEP. 2023
Kveldstreff for handel og servicebedrifter
InnovArena · Rørvik
Arrangement fra Namdalskysten Næringsforening



TO. 27. JUL. 2023
BlueRec-treff Rørvikdagen 2023
Arrangement fra BlueRec2025



FR. 28. APR. 2023
Kystbymessa 2023
Arrangement fra Namdalskysten Næringsforening



ON. 26. APR. 2023
Kurset "Et mer demensvennlig samfunn"
Arrangement fra Nasjonalforeningen Nærøysund demensforening



ON. 22. MAR. 2023
Skreifestivalen 2023
Rørvik i Vikna · Rørvik
Arrangement fra Skreifestivalen



FR. 17. MAR. 2023
Kystbrølet Trondheim
Clarion Hotell Brattøra · Trondheim
Arrangement fra Frøya Næringsforum



MA. 13. MAR. 2023
Varme arbeider kurs
Henrys as - bar på Rørvik · Rørvik
Arrangement fra NORTH industri as - Jernvareforretning...



ON. 15. FEB. 2023
AKAN-seminar
Kystmuseet Norge · Rørvik
Arrangement fra Namdalskysten Næringsforening



TO. 26. JAN. 2023
Kvalitetskveld med Rørvik Fotball
Kystmuseet Norge · Rørvik
Arrangement fra Namdalskysten Næringsforening



TO. 24. NOV. 2022
Kystopprør mot grunnrente beskatning
Eidsvoll's plass · Oslo
Arrangement fra Frøya Næringsforum

Namdalskysten Næringsforening har i 2023 hatt et svært aktivt og produktivt år med mange treffpunkt, prosjekter og arrangement, med stor nytteverdi for hele regionen. I tillegg har vi hatt en fin medlemsvekst gjennom hele året.

Det har vært et år preget av samarbeid med flere organisasjoner, frivillige, næringsliv og kommune for planlegging og utvikling. Vi takker for engasjement og involvering.

Ved inngangen til 2023 hadde vi tydelige forventninger for aktivitetsnivået og målet var å gjennomføre et år med flere arrangementer både i regi av næringsforeninga, samt ved deltakelse i planlegging og gjennomføring av andre. Dette etter 3 år der samfunnet i stor grad har vært både nedstengt og sterkt påvirket av koronapandemien.

I januar gjennomførte vi arrangementet "Kvalitetskveld" i samarbeid med Rørvik Fotball og Sparebank1 SMN som samlet mange tilhørere til svært gode foredragsholdere. Formålet med kvelden var å synliggjøre betydningen av kraften i samarbeid mellom idrett og næringsliv. Flere av

foredragsholderne ga et godt innblikk i sine erfaringer fra ulike perspektiver. Alt fra toppleder i næringsliv, toppidrettsutøver, klubbleder og frivillige.

Frivilligheten utgjør en svært viktig ressurs i samfunnet, og vi har derfor åpnet for at også lag & foreninger kan inngå som medlemmer i næringsforeninga.



Program kvalitetskveld



Involverte og foredragsholdere

Skreifestivalen ble i fjor gjennomført med mange gode arrangementer og ikke minst *Fiskarbondens marked* som vi tror mange har savnet i årene med pandemi. Flere lag og foreninger benyttet anledningen til å promotere sine arrangement, med god publikumsoppslutning.

Kystbymessa har i alle år vært et svært viktig arrangement for næringsforeninga, og det vil det være i årene fremover også med tanke på oppslutning og økonomisk resultat. En viktig suksessfaktor for Kystbymessa er at Rørvik Idrettslag gjennomfører Kystbycup i fotball samme tidspunkt for messa.

SOPIN ble arrangert på Val videregående skole og rundt bygget «Beddingen» i Kolvereid sentrum i september.

Rekrutteringsarbeid viktig i en periode der vi har stort behov for økt tilføring av nødvendig kompetanse i det lokale næringslivet. Vi vil fortsette denne satsingen i 2024. Samtidig er «utenforskapet» rekordhøyt i regionen. Sammen med Ytre Namdal Vekst gjennomførte vi derfor Fagkonferansen «Fellesskap for fremtiden» i oktober. Hensikten var å belyse utfordringer samt gjennomføre en workshop der det kom mange gode innspill til det videre arbeidet.

I oktober arrangerte vi *Arbeidslivsmessa* sammen med næringslivet, som også dette året ble en suksess.



Arbeidslivsmessa +1000

Rekrutteringsarbeid viktig i en periode der vi har stort behov for økt tilføring av nødvendig kompetanse i det lokale næringslivet.

Vi vil fortsette denne satsingen det neste året.

Kraftsituasjonen ute ved Namdalskysten har også i 2023 vært et gjennomgående tema for næringsforeninga.



Vi har vært aktive både i prosjekter, møter og vært aktive i media for å få frem budskap om at vi er avhengig av trygghet for framtidig kraftforsyning for å opprettholde og samtidig investere i nye og mer bærekraftige arbeidsplasser i vårt område.

Vi inngikk i 2022 flere *samarbeidsavtaler* som gjør NKNF bedre rustet både økonomisk og en bedre kompetansebredde som medlemmene kan dra nytte av. Vi ville ha partnere som tar samfunnsansvar og har et brennende engasjement for lokalt næringsliv. I tillegg må de ha grønt fokus, og ønske om være på relevante møteplasser.

Dette har resultert i at vi sammen med våre samarbeidspartnere har fått gjennomført flere arrangementer. Sparebank1 SMN, NTE og Nærøysund kommune har alle vært involvert i ulike treffpunkter gjennom 2023.

Næringsforeninga har hatt tett dialog med Nærøysund kommune, blant annet gjennom møter hver 14. dag med næringsteamet i kommunen.

Dette er et nyttig og viktig treffpunkt med tanke på både planlegging og ulike initiativ.



AKAN-seminar



Kirkebesøk hos Pears Lyons

I oktober arrangerte vi sammen med Namdal næringsforening og Steinkjer næringsforum, *næringslivstur til Dublin* med mål om å bygge nettverk og komme tettere på beslutningene.

Turen ble svært innholdsrik, der den norske ambassaden til Irland var samarbeidspartner for flere faglige sesjoner, samt at reisefølget fikk knyttet tettere både internt, på tvers av bedrifter og lokalgeografi.

Namdalskysten Næringsforening deltok ellers aktivt på *Aqua Nor 2023* med stand for påmeldte virksomheter.

Aktive medlemskap i Næringsvennlig region, Vegforum, Luftfarsforum Namdal gir merverdig for våre medlemmer. Næringsforeningen er også med i referansegruppen for *Lakseveg Nord*, der planprogram for Nakling-Kolvereid nå er på høring. Vi har styreplass i Museet Midt.

Namdalskysten Næringsforening er en del av Næringsalliansen for Trøndelag (NAT). Dette er en meget nyttig allianse for oss, både med tanke på erfaringsutveksling, men også en arena for innspill til regjeringens oppfølging av de statlige tiltakspakkene.

I løpet av året har Næringsforeninga vært svært synlig og vi har lyktes med å nå frem med budskap på vegne av våre medlemmer gjennom både aktiv bruk av media, arrangement, som koblingsaktør, og som aktive deltakere i møter og ulike fora. 2023 ble første hele driftsår med en ny ressurs i 100 % stilling. Dette har resultert i vesentlig økt synlighet på våre digitale flater, men også i tradisjonelle medier.

Årsmøtet 2023 ble avholdt 29. mars på InnovArena og det er i løpet av året avholdt 6 styremøter.

I sum har 2023 vært et aktivt år, likevel om det er fortsatt utfordringer med prisvekst, rente og kraftsituasjonen.

Vi har fått utført mye, og har et framtidsretta næringsliv bak oss.



Karrierehub 2023

Økonomisk utvikling

Styret i Namdalskysten Næringsforening baserer årsberetningen på perioden 01.01.23 - 31.12.23, og offentlig kjente opplysninger.

Hovedtall utvikling i perioden:

Konto	Regnskap 2023	Budsjett 2023	Regnskap 2022
Driftsinntekter	4 315 810	3 785 000	3 296 709
Driftsutgifter	4 375 129	3 690 857	3 249 295
Årsresultat	- 60 779	94 143	47 414

Namdalskysten Næringsforenings årsregnskap for 2023 fremlegges med et samlet driftsresultat på kr. - 60 779,-. Gjennom 2023 erfarte vi økte kostnader på flere deler av driften. Utgifter ved Kystbymessa, husleie og generell prisvekst er årsaker til det negative driftsresultatet.

Offentlige høringsuttalelser og innspill 2023

- NOU 2023-23 Helhetlig forvaltning av akvakultur for bærekraftig verdiskaping
- NOU 2022:20 Et helhetlig skattesystem
- Innspill fra NAT ang utredning av områder til havvind
- Høring om helhetlig tilbudsstruktur og skolebruksplan i Trøndelag

Medlemsutvikling

I 2023 fikk Namdalskysten Næringsforening 34 nye medlemmer. I 2024 vil vi fortsette med fokus på medlemsrekruttering for at en størst mulig andel av næringslivet skal være samlet i fellesskapet.

Rørvik 20.mars 2024

Roald Dolmen
Styreleder